                                 

Prilog 2 / Ljestvica privremenog poretka
________________________________________________________________


Školsko / općinsko / županijsko / državno Natjecanje iz

_____________________________HRVATSKOGA JEZIKA_________________


Razred ili kategorija natjecanja____IV. RAZRED 
	Rb
	Zaporka
	Broj bodova
	Ime škole
	Mjesto
	Broj županije

	
	
	
	
	
	

	1.
	25279DOKTOR
	31/80
	Tehnička škola Ruđera Boškovića Vinkovci
	Vinkovci
	16

	2.
	21021AGUERO
	29/80
	Tehnička škola Ruđera Boškovića Vinkovci
	Vinkovci
	16

	3.
	77777Brka
	24/80
	Tehnička škola Ruđera Boškovića Vinkovci
	Vinkovci
	16

	4.
	69696BRBI
	22/80
	Tehnička škola Ruđera Boškovića Vinkovci
	Vinkovci
	16

	5.
	22003PETAK
	23/80
	Tehnička škola Ruđera Boškovića Vinkovci
	Vinkovci
	16



